- 1 -

深龙应急〔2023〕119 号

深圳市龙岗区应急管理局关于罗伟良等同志
职级晋升的通知

各科室（中心）：

经研究决定：

罗伟良同志职级晋升为深圳市龙岗区应急管理局一级主任

科员；

张敏文、李锦常同志职级晋升为深圳市龙岗区应急管理局一

级主任科员，免去其深圳市龙岗区应急管理局二级主任科员职

级；

黄少聪、张定强同志职级晋升为深圳市龙岗区应急管理局二

级主任科员，免去其深圳市龙岗区应急管理局三级主任科员职

级；

- 2 -

杨帆、古帆同志职级晋升为深圳市龙岗区应急管理局四级主

任科员，免去其深圳市龙岗区应急管理局一级科员职级。

深圳市龙岗区应急管理局

2023 年 11 月 10 日

深圳市龙岗区应急管理局办公室 2023 年 11 月 11 日印发

		2024-01-05T18:20:56+0800
	signature info(version:4.52.117)